

Счет-фактура № 46-00-2908 от 28 февраля 2015 г.

Исправление № -- от --

Продавец: Общество с ограниченной ответственностью «Курская теплосетевая компания» (ООО «Курская ТСК»)
 Адрес: 305000, Российская Федерация, Курская область, г. Курск, ул. Нижняя Набережная, д. 9
 ИНН/КПП продавца: 463216804/463201001
 Грузоотправитель и его адрес: Общество с ограниченной ответственностью «Курская теплосетевая компания», 305000, Российская Федерация, Курская область, г. Курск, ул. Нижняя Набережная, д. 9
 Грузополучатель и его адрес: МУП «Курскводоканал», 305000, город Курск, улица Кирова, дом 9
 К платежно-расчетному документу № от
 Покупатель: МУП «Курскводоканал»
 Адрес: 305000, город Курск, улица Кирова, дом 9
 ИНН/КПП покупателя: 462902667/463201001
 Валюта: наименование, код, Российский рубль, 643

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Единица измерения	Кол-во (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе суммы акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Номер таможенной декларации	
									код	условное обозначение (национальное)		цифровой код
Тепловая энергия в воде на отопление за февраль 2015г. согласно договора (контракта) № 2310256.	233	Гкал	476,370	1 271,44	605 675,90	без акциза	18%	109 021,65	714 697,55			
Горячая вода в открытых системах теплоснабжения (компонент на тепловую энергию) за февраль 2015г. согласно договора (контракта) № 2310256	233	Гкал	7,810	1 271,44	9 929,96	без акциза	18%	1 787,39	11 717,35			
Горячая вода в открытых системах теплоснабжения (компонент на теплоснабжения) за февраль 2015г. согласно договора (контракта) № 2310256	113	М3	151,870	16,48	2 502,81	без акциза	18%	450,50	2 953,31			
Тепловая энергия в воде на горячее водоснабжение за февраль 2015г. согласно договора (контракта) № 2310256	233	Гкал	13,190	1 271,44	16 770,29	без акциза	18%	3 018,65	19 788,94			
Всего к оплате					634 878,96		X	114 278,19	749 157,15			

Руководитель организации
 или иное уполномоченное лицо по доверенности № 1 от 01.01.2015 г.
 (подпись) _____ (ф.и.о.)

Дмитриева Н. И.
 (ф.и.о.)
 Главный бухгалтер
 или иное уполномоченное лицо по доверенности № 3 от 01.01.2015 г.
 (подпись) _____ (ф.и.о.)

Домашева С. В.
 (ф.и.о.)
 (реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

